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Revisorerna i Hällefors kommun har granskat kommunens näringslivsarbete. 

Vid granskningen har vi biträtts av KPMG. Uppdraget ingår i revisionsplanen för år 2022. 

Vi bedömer sammantaget att de styrande dokumenten finns på plats, det finns ett aktivt 
näringslivsarbete som också är förankrat med det lokala näringslivet i Hällefors. Alla de viktiga 
aktörerna internt i kommunen är med i diskussioner kring näringslivsarbetet via 
samverkansgruppen. Både tjänstepersoner och politiker framhåller ett bra näringslivsarbete och 
ett gott näringslivsklimat som en nödvändig faktor för att Hällefors ska frodas. Den 
sammanfattande bedömningen blir därför att det bedrivs ett ändamålsenligt näringslivsarbete i 
Hällefors kommun. 

För att ytterligare stärka kommunens näringslivsarbetet och lämnar vi följande 
rekommendationer som till viss del är generella men som också delvis fångas upp i Hällefors 
egen analys som också kan ses som nyckelfaktorer för att lyckas. 

Vi rekommenderar kommunstyrelsen: 

I. Att fortsätta arbetet med att ta fram strategier och handlingsprogram i mycket nära
samverkan och dialog med det lokala näringslivet.

2. Att vara lyhörda kring de frågor som det lokala näringslivet lyfter oavsett om de handlar
om den kommunala servicen, insatser som krävs rörande ett fint och fräscht Hällefors,
trygghetsfrågor eller något annat. Näringslivet är inte en isolerad grupp i Hällefors och
det som är bra för Hälleforsbon generellt är oftast också till godo för näringslivet.

3. Att fortsätta arbetet med att tillskapa ett tillgängligt stöd, effektiv handläggning och
möjligheter till goda råd när det gäller frågor kring myndighetsutövning och
upphandling.

4. Att ständigt ta med näringslivsperspektivet i kommunal beslutsfattning, speciellt när det
gäller frågor om drift i egen regi, valfrihetsreformer, hantering av den kommunala
kompetensen och när kommunen verkar i gränslandet till den konkurrensutsatta
marknaden.

Senast den 28 februari 2023 önskar revisorerna att kommunstyrelsen yttrar sig över bifogad 
revisionsrapport. Yttrandet skickas till Karin Helin Lindkvist, KPMG, 
e:post: karin.helin-lindkvist@kpmg.se. 
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